
1 

 

Bakonya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2015.(X. 01.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2014. (XII. 12.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Bakonya Község Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotó 

hatáskörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§ 

(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § 

 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2014. (XII. 03.) számú 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2. §-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 

 

(2) Önként vállalt tájékoztatási, ellenőrzési feladatokat lát el, a Nyugat-Mecseki Társadalmi 

Információs és Településfejlesztési Önkormányzati Társulás keretén belül, amelyeket átruház a 

Társulásra. 

2. § 

Záró rendelkezés 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Bakonya, 2015. szeptember 28. 

 

 

 

 Varga István sk.       dr. Jocskov Annamária sk. 

 polgármester         jegyző 

 

 

 

Kihirdetve 2015. október hó 1. napján: 

 

 

dr. Jocskov Annamária sk. 

 

jegyző 


